SCRIPTA

Numéro Scripta : 4965

Auteur(s) : Jean Duval, de Saint-Étienne-du-Vauvray [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1278, février

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean Duval donne aux religieux de Bonport 2 sous de rente à Saint-Étienne-du-Vauvray.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCC, p. 307.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Johannes du Val, de parrochia Sancti Stephani de Vauvreio, pro salute anime mee et Lucie, uxoris mee, ac successorum meorum, dedi in puram et perpetuam elemosinam viris religiosis abbatii et conventui Beate Marie Boni Portus, ordinis Cisterciensis, duos solidos annui redditus, quos michi reddebat Radulfus Normannus..... annis singulis ad festum Sancti Michaelis, de quadam oseria, sita in parrochia de Vauvreio, ante les Loges, tenendos..... habendos et in perpetuum possidendos duos antedictos solidos dictis religiosis et eorum successoribus, de me et heredibus meis libere et quiete, absque ulla contradictione mei vel heredum meorum de cetero facienda. Et teneor supradictum redditum dictis religiosis deffendere et garantizare contra omnes, vel alibi in mea hereditate, si necesse fuerit, valore ad valorem excambiare. Et ut hoc ratum et stabile permaneat in futurum, presenti carte sigillum meum apponere dignum duxi.

Actum anno Domini M^o CC^o LXX^o septimo, mense februarii.

Testibus hiis : Stephano..... Valle ; Guillelmo Mariete ; Adan Le Praier ; Johanne Le Porchier, et pluribus aliis.